Rp.53,725,729
03

Rp.329,889
Biaya Lai n-lain

Penyaluran
Infaq Terikat

Rp.86,995,000
04

KENAIKAN
(PENURUNAN) KAS

DAN BANK

Rp.18,368,740

Rp. 8,545,000
Program Pendidikan

Rp.56,539,000
Program Dakwah

Rp.4,102,000
Program Kesehatan

Rp.17,809,000
Program Kemanusiaan dan
Lingkungan

Muharram 1445 H
AGUSTUS 2023 M

ISTIQOMAH30
Muharram 1445 H

AGUSTUS 2023 M

ISTIQOMAH 31

ME

W
A

R
NAI

L
A

P
O

R
AN

KEUANGAN

Bahan:
- 2 buah oyong, kupas dan potong bulat
- 200 gr udang ,kupas kulitnya, sisakan

ekor, kerat punggungnya
- 10 butir telur puyuh, rebus, kupas
- 1 batang daun bawang, iris kasar
- 1 batang seledri, iris kasar
- 1 buah wortel, kupas, potong dadu